

Now
Live

trinitymirror.tv



TRINITY MIRROR

வடிகா டிஜிட்டல்

டிஜிட்டல் பெனர் பிரிண்டிங்

The Magic of Large format Printing



Mega

DIGITAL

High Technology with Sharp Quality

ANNA SALAI ♦ ADYAR ♦ KOYAMBEDU ♦ THIRUVOTTIYUR

9444007466 FLEX & VINYL DIGITAL PRINTING

REGD. NO.TN./CC (S) DN/134/15-17
RNI Regd.No. 62432/1995

TN PMG(CCR)/WPP No 676/15-17

◆ NATIONAL DAILY FOR THE PEOPLE ◆

CHENNAI Saturday 09-9-2017

VOL. 23 No.62 PAGES 8 ₹ 4.00

RAJ TELEVISION NETWORK LIMITED

(CIN: L92490TN1994PLC027709)

Regd. Office: 32, Poes Road, 2nd Street, Teynampet, Chennai - 600 018.

Phone: 044 24334149, 24334150, 24334151, 24351898, 24352926.

Fax: 91-44-24341260

Email: comp_sec@rajtvnet.in, redressal@rajtvnet.in

Website: www.rajtvnet.in, www.rajtv.tv

NOTICE OF THE 23RD ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE INTIMATION.

NOTICE is hereby given that the Twenty Third Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, **September 30, 2017 at 10.00 am, at Bharatiya Vidya Bhavan, 18-22, East Mada Street, Mylapore, Chennai-600 004, Tamil Nadu, India**, to transact the Business, as set out in the Notice of AGM.

The Company has on September 5, 2017 completed the dispatch of the physical copies of the Notice of 23rd AGM, Annual Report of comprises Notice calling the 23rd Annual General Meeting, Directors' Report, Auditors' Report, Audited Financial Statements etc., for the year ended March 31st, 2017 and the Report on Corporate Governance to the Members who have not registered their e-mail address and also sent the same on September 6, 2017 through electronic means to the Members whose e-mail ID's are registered with the Company/ RTA/ Depository Participants for communication Purposes.

The Company provides e-Voting facility in terms of Section 108 of Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder. Shareholders will be able to give their assent/ dissent to the Resolutions specified in the AGM Notice through electronic mode, as per the e-voting instructions specified in the AGM Notice. The e-voting period commences on Wednesday, September 27, 2017 (9.00 a.m. IST) and ends on Friday, September 29, 2017 (5.00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. The e-voting facility will be available during the following voting period:

EVSN	Commencement of e-voting	Wednesday, September 27, 2017 (9.00 a.m. IST)
170906029	End of e-voting	Friday, September 29, 2017 (5.00 p.m. IST)

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on **September 23, 2017 ('cut-off date')**. Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or ballot form or voting at the AGM. Kindly log on to CDSL's e-Voting System www.evotingindia.com using the credentials mentioned in this mail. Any query / grievance in relation to e-voting can be addressed to investor@cameoindia.com. Any query / grievance in relation to voting by electronic means can also be addressed to helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone: 18002005533. We thank you for your kind gesture in participating and joining us in this "Green Initiative" of the Government. All future shareholder communication would be sent in electronic form to this e-mail address. Please inform any changes in your e-mail address to the Depository through your Depository Participant.

Pursuant to the Provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and as per Regulation 42 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of members and share Transfer books of the company will remain closed from Tuesday, 23rd September, 2017 to Saturday, 30th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of 23rd Annual General meeting (AGM) to be held on Saturday 30th September, 2017 (both days inclusive) for the said AGM.

Date: 05-09-2017

Place: Chennai

By Order of the Board of Directors,
For Raj Television Network Limited,
Managing Director

Now
Live

makkalkural.tv



MAKKAL KURAL (Independent National Tamil Daily) 10 பக்கம் விலை ரூ.4.00

மக்கள் குரல்



நடுநிலை நாளேடு

(மலர் 45 * சென்னை 9-9-2017 சனி மாலை * வெளியூர் 10-9-2017 ஞாயிறு * இதழ் 7)

மெகா டிஜிட்டல்

டிஜிட்டல் பேனர் பிரிண்டிங்

The Magic of Large format Printing



Mega
DIGITAL

High Technology with Sharp Quality

ANNA SALAI * ADYAR * KOYAMBEDU * THIRUVOTTIYUR

9444007466 FLEX & VINYL DIGITAL PRINTING

Regd. No. TN/CC(S)DN/122/15-17

RNI No. 24383/1973 TN/PMG(CCR)/WPP-675/15-17

ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஓர்க் லிமிடெட்

(CIN: L92490TN1994PLC027709)

பதிவு அலுவலகம்: எண். 32, போயஸ் சாலை, 2வது தெரு,
தேனாம்பேட்டை, சென்னை - 600 018.

Phone: 044 24334149, 24334150, 24334151, 24351898, 24352926

Fax: 91-44-24341260

Email: comp_sec@rajtvnet.in, redressal@rajtvnet.in Website: www.rajtvnet.in, www.rajtv.tv

23வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம், மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடுதல் பற்றிய அறிவிப்பு

வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள வர்த்தகம் குறித்து விவாதிப்பதற்காக கம்பெனியின் இருபத்து மூன்றாவது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம் சனிக்கிழமை, செப்டம்பர் 30, 2017 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு பாரதிய வித்யா பவன், 18-22, கிழக்கு மாட வீதி, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004, தமிழ்நாடு, இந்தியாவில் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

23வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் காகித நகல்கள், 23வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு, இயக்குனர்கள் அறிக்கை, தணிக்கையாளர் அறிக்கை, 31 மார்ச் 2017ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கையான நிதிநிலை முடிவுகள் ஆகியவை அடங்கிய வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் நிர்வாக ஆளுமை அறிக்கை ஆகியவை இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு செப்டம்பர் 5, 2017 அன்று கம்பெனி அனுப்பி முடித்துள்ளது. தொடர்பு நோக்கத்திற்காக கம்பெனி/ஆர்டிஏ/டொசிட்டரி பார்டிசிபேன்ஸ்-இடம் இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் அவை செப்டம்பர் 6, 2017 அன்று அனுப்பி வைத்துள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 விதிகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகளின்படி மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி அளிக்கிறது. வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு அறிவுரைகளின்படி மின்னணு முறையில் வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள தீர்மானங்களுக்கு தங்களை ஒப்புதல் அல்லது ஒப்புதலின்மையை பங்குதாரர்கள் அளிக்க வேண்டும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு புதன் கிழமை, செப்டம்பர் 27, 2017 (இந்திய நேரப்படி காலை 9.00) துவங்கி வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 29, 2017 (இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணி) அன்று முடிவடையும். இந்த காலத்தில் உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை மின்னணு முறையில் செலுத்தலாம். அதற்கு பிறகு மின்னணு வாக்குப்பதிவை CDSL செயலிழக்கச் செய்துவிடும். கீழ்க்கண்ட வாக்களிப்பு காலத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி இருக்கும்.

EVSN	வாக்குப்பதிவு துவக்கம்	புதன் கிழமை, செப்டம்பர் 27, 2017 (இந்திய நேரப்படி காலை 9.00)
170908028	வாக்குப்பதிவு முடிவு	வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 29, 2017 (இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணி)

செப்டம்பர் 23, 2017 ("கட் ஆப் தேதி") அன்று கம்பெனியின் சம்பங்கு மூலதனத்தில் அவர்கள் வைத்துள்ள சம்பங்குகள் விகிதத்தில் உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமை உள்ளது. கட் ஆப் தேதியன்று கம்பெனியின் உறுப்பினரான நபர் அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களின் மீது வாக்களிக்க தகுதி உள்ளவர் ஆவார். அவர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கலாம். இந்த மெயிலில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சான்றுகளை உபயோகித்து சிடிஎஸ்எல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை www.evotingindia.comஐ லாக் ஆன் செய்ய வேண்டும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக ஏதேனும் குறைபுகார் இருப்பின் அது குறித்து investor@cameoindia.comக்கு அனுப்ப வேண்டும். வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக ஏதேனும் குறைபுகார் இருப்பின் அது குறித்து helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone:18002005533க்கு மின்னணு முறையில் அனுப்ப வேண்டும். அரசின் பசுமை முயற்சியில் பங்கெடுத்து இணைந்த உங்களுக்கு நாங்கள் எங்களது நன்றியை தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். இனி வருங்காலங்களில் பங்குதாரர்கள் தங்களது தொடர்புகளை இந்த இமெயில் முகவரிக்கு மின்னணு முறையில் அனுப்ப வேண்டும். உங்களது இமெயில் முகவரியில் ஏதேனும் மாற்றம் இருப்பின் அது குறித்து டொசிட்டரி பார்டிசிபேன்ஸ் மூலமாக டொசிட்டரிக்கு தெரிவிக்க வேண்டும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014-ன் விதி 10, செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் விதி 42ன்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் சனிக்கிழமை, 30 செப்டம்பர் 2017 அன்று நடைபெறுவதையொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் செவ்வாய்க்கிழமை, 23 செப்டம்பர் 2017 முதல் சனிக்கிழமை, 30 செப்டம்பர் 2017 முடிய (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி

ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஓர்க் லிமிடெட்டிற்காக
நிர்வாக இயக்குனர்

தேதி: 05.09.2017

இடம்: சென்னை